

Saks ApS

Banegårdsgade 15, 8300 Odder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 30 33 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Anders Katholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Saks ApS Banegårdsgade 15 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 25 30 33 93 |
| | Stiftet: 1. marts 2000 |
| | Hjemsted: Odder |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Anders Katholm, Formand |
| Direktion | Anders Katholm |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed inden for software, hardware og hvidevarer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.091 kr. mod -18.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.012 kr. mod -152.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 123.091 | -18.693 |
| 1 Personaleomkostninger | -28.239 | -93.841 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.886 | -4.070 |
| Driftsresultat | 86.966 | -116.604 |
| Andre finansielle indtægter | 8.457 | 12.297 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -20.411 | -48.526 |
| Årets resultat | 75.012 | -152.833 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 18.512 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -208.133 |
| Disponeret i alt | 75.012 | -152.833 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.959.443 | 1.967.329 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.959.443</u> | <u>1.967.329</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.959.443</u> | <u>1.967.329</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 52.971 | 30.946 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 20.000 | 40.891 |
| Andre tilgodehavender | 325.720 | 132.693 |
| Tilgodehavender i alt | <u>398.691</u> | <u>204.530</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 267.825 | 220.119 |
| Værdipapirer i alt | <u>267.825</u> | <u>220.119</u> |
| Likvide beholdninger | 111.013 | 371.442 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>777.529</u> | <u>796.091</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.736.972</u> | <u>2.763.420</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | 1.680.728 | 1.662.216 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | <u>1.987.228</u> | <u>1.967.516</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 604.773 | 624.996 |
| Deposita | 44.100 | 44.100 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>648.873</u> | <u>669.096</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 20.000 | 19.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 12.074 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.299 | 45.718 |
| Anden gæld | 52.572 | 50.016 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>100.871</u> | <u>126.808</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>749.744</u> | <u>795.904</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.736.972</u> | <u>2.763.420</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 250.000 | 1.870.349 | 54.000 | 2.174.349 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-208.133</u> | <u>55.300</u> | <u>-152.833</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 250.000 | 1.662.216 | 55.300 | 1.967.516 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>18.512</u> | <u>56.500</u> | <u>75.012</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>1.680.728</u> | <u>56.500</u> | <u>1.987.228</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 27.955 | 91.473 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>284</u> | <u>2.368</u> |
| | <u>28.239</u> | <u>93.841</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>20.411</u> | <u>48.526</u> |
| | <u>20.411</u> | <u>48.526</u> |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 624.773 | 643.996 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-20.000</u> | <u>-19.000</u> |
| | <u>604.773</u> | <u>624.996</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>524.000</u> | <u>544.000</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 625 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 909 t.kr. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 34. | | |